常州市新北区小河中学2021年新生入学通告
根据市、区《关于做好2021年幼儿园、义务教育学校招生及小学毕业工作的指导意见》文件精神，现将我校2021年秋学期招生入学事项通告如下：
一、招生对象
具有本校施教区范围内户籍和合法固定住所的2021届小学毕业生。
二、招生计划
12个班
三、招生方式
免试入学。
四、施教范围（限住宅）
孟河镇小河片区
五、招生办法
市、区教育行政部门根据学生家长提供的户籍、房产所在地等材料，统一安排。一般情况下，家长不需要到我校联系。
六、温馨提示
1.7月15日前，我校将公布新生名单并发放入学通知书。
2.流动就业创业人员随迁子女，在常州市区小学就读后，如想在常州市区继续就读初中，学生父母不必自己联系初中，由市、区教育行政部门统筹安排到具备吸纳能力的、相对就近的初中就读。
3.有本施教区户籍在外地就读、要求回本初中就读的小学毕业生，6月7日至6月27日在招生入学系统进行登记，凭户口簿(学生和一名监护人须在同一户口簿)、不动产权证和在读小学出具的学业证明，于六月的每周六上午（端午节除外）到常州市解放路小学办理报名材料审核。
七、咨询电话
69885335，上午8:00—11:30，下午1:30—5：0 0（节假日除外）。
八、投诉电话
学    校：83241022（校长室）；
责任督学：85127703；
区教育局：85127715、85127250、85127833。

                             常州市新北区小河中学
[bookmark: _GoBack]                               2021年5月28日